
 
 

UNIVERSITA’ DEGLI STUDI DI MESSINA 
 

ESITO DI GARA 

 

RdO n. 1953166 - Fornitura di un obiettivo e di un monitor con relativa batteria e 

alimentatore per le esigenze dell’Un. Op. “Ufficio Stampa e Comunicazione Strategica Web”- 

CIG: Z7623609DE. 

 

Con D.D. n. 859 del 9.05.2018 è stata autorizzata una gara da espletare mediante Richiesta di Offerta 

(RdO) sul Mercato Elettronico della Pubblica amministrazione (MePA), con invito esteso a tutti gli 

operatori economici abilitati e da aggiudicare con il criterio del prezzo più basso. 

La RdO n. 1953166 - CIG Z7623609DE - è stata pubblicata sul MePA in data 09.05.2018 ed ha fissato alle 

ore 19:00 del 22.05.2018 il termine ultimo per la presentazione delle offerte. 

Hanno partecipato alla RdO n. 5 (cinque) operatori economici di seguito indicato: 

 
Denominazione concorrente Forme di partecipazione Lotto Unico 

  

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a)    

1 

NET & SOFT SAS DI DI 

GIROLAMO GIACOMO & C. 

 
  

2 
SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 

.   

3 

GIORDANO INNOVATIONS 

S.R.L. 

 
  

4 
ALESSANDRO ANASTASI  

   

5 
ALCANTARA S.R.L. 

   

Con provvedimento prot. n. 40699 del 29.05.2018 è stato predisposto e pubblicato, ai sensi dell’art. 29, 

comma 1, D. Lgs. n. 50/2016, l’elenco degli operatori economici ammessi ed esclusi di seguito riportato: 

Operatori economici AMMESSI: 

 
Denominazione concorrente Forme di partecipazione Lotto Unico 

  

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a)    

1 

NET & SOFT SAS DI DI 

GIROLAMO GIACOMO & C. 

 
  

2 
SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 

.   

3 

GIORDANO INNOVATIONS 

S.R.L. 

 
  

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4626327&backPage=get:2290246444&hmac=c5270c6bd93781effa64c73815bf4d88
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977


4 
ALESSANDRO ANASTASI  

   

5 
ALCANTARA S.R.L. 

   

Operatori economici ESCLUSI: nessuno. 

Con provvedimento prot. n. 41833 dell’1.06.2018 è stato predisposto e pubblicato, ai sensi dell’art. 29, 

comma 1, D. Lgs. n. 50/2016, l’elenco degli operatori economici ammessi ed esclusi di seguito riportato: 

Operatori economici AMMESSI: 

 
Denominazione concorrente Forme di partecipazione Lotto Unico 

  

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a)    

1 

NET & SOFT SAS DI DI 

GIROLAMO GIACOMO & C. 

 
  

2 

GIORDANO INNOVATIONS 

S.R.L. 

 
  

3 
ALESSANDRO ANASTASI  

   

4 
ALCANTARA S.R.L. 

   

 Operatori economici ESCLUSI:  

 
Denominazione concorrente Forme di partecipazione Lotto Unico 

  

Singolo operatore economico 

(D.Lgs. 50/2016, art. 45, comma 

2, lett. a)    

1 SOLUZIONE UFFICIO S.R.L. 
  

 

Al termine della valutazione delle offerte economiche, con verbale dell’11.06.2018, viene predisposto il 

seguente elenco: 

 

Operatori economici AMMESSI:  

N. 

 

Ditta Offerta economica 

1 GIORDANO INNOVATIONS S.R.L. 

 

1.370,00 + IVA 

2 ALESSANDRO ANASTASI  

 

1.450,00 + IVA 

3 ALCANTARA S.R.L. 

 

1.620,00 + IVA 

4 NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO 

GIACOMO & C. 

 

1.720,00 + IVA 

 

 

 

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4626327&backPage=get:2290246444&hmac=c5270c6bd93781effa64c73815bf4d88
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4626327&backPage=get:2290246444&hmac=c5270c6bd93781effa64c73815bf4d88
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4626327&backPage=get:2290246444&hmac=c5270c6bd93781effa64c73815bf4d88
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9


Classifica gara: 

 

 

 

Ditta  

1 GIORDANO INNOVATIONS S.R.L. 

 

1.370,00 + IVA 

2 ALESSANDRO ANASTASI  

 

1.450,00 + IVA 

3 ALCANTARA S.R.L. 

 

1.620,00 + IVA 

4 NET & SOFT SAS DI DI GIROLAMO 

GIACOMO & C. 

 

1.720,00 + IVA 

 

Con D. D. n. 1182 del 20.06.2018 è stato aggiudicato l’acquisto di un obiettivo e di un con relativa 

batteria e alimentatore per le esigenze dell’Un. Op. “Ufficio Stampa e Comunicazione 

Strategica Web”- CIG: Z7623609DE - alla ditta GIORDANO INNOVATIONS S.R.L - sede 

legale I  Trav. Viale Europa snc – 70032 Bitonto - codice fiscale/partita iva 07509490723 - per il prezzo 

offerto di € 1.370,00 esclusa iva. 

Elenco dei verbali: 

verbale n.1 del 24.05.2018, n.2 del 25.05.2018, n.3 del 30.05.2018, n.4 dell’1.06.2018 e n.5 

dell’11.06.2018. 

In data 25.06.2018 è stato stipulato il contratto assunto al prot. n. 48126 del 25.06.2018. 

Il presente avviso è pubblicato sul sito d’Ateneo www.unime.it sezione Gare d’Appalto ad ogni effetto di 

legge. 

 

   

 

https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4626327&backPage=get:2290246444&hmac=c5270c6bd93781effa64c73815bf4d88
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4616593&backPage=get:2290246444&hmac=35ad07fc25f9ade2b3bf08c022c71cf9
https://www.acquistinretepa.it/negoziazioni/prv?pagina=valutazione_vediRTI&idT=1953166&submit=index&idP=4624729&backPage=get:2290246444&hmac=b09f04c14760518b985b181e8286c977
http://www.unime.it/

